РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21 февраля  2020 года  № 10
ст. Келермесская
            Проверка уличного игрового оборудования на территории
                             МО «Келермесское сельское поселение»
  В соответствии с письмом заместителя премьер-министра Республики Адыгея, председателя Республиканской комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Н.С. Широковой
                                                   РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Создать комиссию по проверке уличного игрового оборудования на территории МО «Келермесское сельское поселение» в составе:
- Дзебоев С.М – председатель комиссии,
- Лактионова Т.В. – секретарь комиссии,
- Ипатов А.Г. – член комиссии,
- Чеботарёв В.С. – член комиссии (по согласованию),
- Гусарова К.В. – член комиссии (по согласованию).
2.Комиссей провести обследование детских игровых площадок на соответствие обеспечения безопасности.
3.По результатам проверки составить акты.
4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Келермесское сельское поселение» и обнародовать на информационном стенде в здании администрации по адресу: ст. Келермесская, ул. Советская, 87.
13.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Келермесское сельское поселение» Дзебоева С.М.
14.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава МО «Келермесское
сельское поселение»                                                                           С.А. Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]